30 

Bandeja Rack para suporte de equipamentos, profundidade 50 CM, cor preta, 
características adicionais fixa, padrão rack, largura 19 polegadas. 
 427183 Un 05 10 10 R$ 85,05 

LC n. 
123/2006 

100% 
(exclusivo 
ME/EPP) 

VALOR TOTAL ITENS AVULSOS (Oitocentos e quarenta e sete mil seiscentos e oitenta reais) 
R$ 

847.680,00 

VALOR TOTAL (Oitocentos e setenta e dois mil seiscentos e quarenta e nove reais e trinta e três centavos) R$ 872.649,33 

1.2. Na hipótese de não haver vencedor para a cota reservada, esta poderá ser adjudicada ao 

vencedor da cota principal ou, diante de sua recusa, aos licitantes remanescentes, desde que